令和  年  月  日

       会社

             様

       株式会社

       取締役社長

拝復、新秋の侯、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ご丁寧なご挨拶をい

ただき、ありがたく拝受いたしました。

このたびは本社営業本部長にご栄転の由、まことにおめでとうございます。これも

日頃の精進と数々の業績を積み上げられた結果と、当社一同敬服いたしております。

また、当地支店ご在勤中はひとかたならぬご高配を賜りまして、心よりお礼申し上

げます。

今後はご自愛のうえ、いっそうの才腕をふるわれますようお祈り申し上げます。

まずは、とり急ぎお祝いのご挨拶を申し上げます。

          敬具